
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-01072975--UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La RHCD-2024-565-E-UNC-DEC#FCA que establece modificar parcialmente el
Artículo 13º de la RHCD-2023-853-E-UNC-DEC#FCA que fija las fechas de Colación
de Pregrado, Grado y de Posgrado; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario modificar la fecha del Acto de Colación de Pregrado, Grado y de
Posgrado en virtud de compromisos académicos imprevistos.

Que se tiene en cuenta el Despacho de las Comisiones Internas de este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Modificar la fecha del Acto de Colación de Pregrado, Grado y de
Posgrado prevista en la RHCD-2024-565-E-UNC-DEC#FCA, estableciéndose el día
4 de diciembre de 2024 para la realización de dicho Acto, manteniéndose los
plazos administrativos ya establecidos.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese con copia de la presente
Resolución a las Secretarías de Asuntos Estudiantiles, de Asuntos Académicos y
Secretaría General, a Dirección de Enseñanza y sus Áreas.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
CUATRO DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.




	fecha: Viernes 4 de Octubre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-660-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-04T15:01:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-04T17:21:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-04T17:21:43-0300
	GDE UNC




